
UCHWAŁA NR LXII/510/22 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964, 2414) i uchwały Nr 
XLVII/384/21 Rady Gminy Andrespol z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Andrespol na 2022 rok, Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje:   

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 oraz określa 
ostateczne terminy dokonywania tych wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/510/22 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Lp. Nazwa zadania Kwota wydatku Termin realizacji 
zadania 

I. Budowa SUW na terenie Gminy Andrespol 688 245,03 30.06.2023 r. 

II. Budowa świetlicy wiejskiej w Kraszewie 541 191,17 30.06.2023 r. 

III. Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie Gminy Andrespol 
- dokumentacja projektowa 252 150,00 30.06.2023 r. 

RAZEM: 1 481 586,20  

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/510/22 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

010   Rolnictwo i Łowiectwo 688 245,03 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 688 245,03 

  6050 Wydatki inwestycyjne - Budowa SUW na terenie Gminy 
Andrespol 688 245,03 

750   Administracja publiczna 541 191,17 

 75095  Pozostała działalność 541 191,17 

  6050 Wydatki inwestycyjne - Budowa świetlicy wiejskiej w Kraszewie 541 191,17 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 252 150,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 252 150,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne - Budowa kanalizacji sanitarnej i 
deszczowej na terenie Gminy Andrespol - dokumentacja 
projektowa 

252 150,00 

RAZEM 1 481 586,20 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

